
diário oficial Nº 35.130  73Terça-feira, 27 DE SETEMBRO DE 2022

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

MARIA LIMA DOS SANTOS SENA ANALISTA DE DEFENSORIA 
PÚBLICA 140.555.972-15 NUDEP/BELÉM 57201133/1

ATENDIMENTO 
PRESENCIAL DA 

EQUIPE MULTIDIS-
CIPLINAR, NA CEN-
TRAL DE TRIAGEM 
METROPOLITANA

II– CTM II

03.091.1492.8729

MAXIMIANO SOUTO AMADO 
NETO

MOTORISTA DE DEFEN-
SORIA 590.487.852-15 TRANSPORTE/BELÉM 55585587 CONDUZIR SER-

VIDORA

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE

BELÉM ANANINDEUA  01/07/2022 1,5

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 857732
PORTARIA Nº 1803/2022 - DA BELÉM, 23/09/2022.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/1158272 de 09/09/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

MARCELO DOS SANDOS GAMBÔA TÉC. DE TI DE DEFENSORIA 702.778.932-91 NÚCLEO DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO 57211830 INSTALAÇÃO DE EQUIPAMEN-

TOS NA REGIONAL 03.122.1447.8458

Para deslocar-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE

BELÉM SANTARÉM  01/09/2022 1

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 857733
PORTARIA 1812/2022- DA,26/09/2022. 
Conceder 1/2 (MEIA), diária(s) ao Servidor LUIS CARLOS DE ALMEIDA RODRIGUES, matrícula 57211823, Cargo MOTORISTA, objetivo CONDUZIR DEFEN-
SORES E SERVIDORA AO CENTRO DE RECUPERAÇÃO PENITENCIÁRIO DO PARÁ - CRPPV. Fundamento legal Lei nº 5810/94 e Resolução CSDP 266/2021, 
para deslocar-se de BELÉM a SANTA IZABEL DO PARÁ, período 19/09/2022.
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas: Mônica Palheta Furtado Belém Dias

Protocolo: 857943
PORTARIA 1811/2022- DA,26/09/2022. 
Conceder 1/2 (MEIA), diária(s) aos Defensores URSULA DINI MASCARENHAS, matrícula 57231661-1, AUGUSTO SEIKI KOZU, matrícula 55588702/1, 
objetivo REALIZAR ATENDIMENTO JURÍDICO PRESENCIAL AOS CUSTODIADOS NO CENTRO DE RECUPERAÇÃO PINITENCIÁRIO DO PARÁ - CRPPV. funda-
mento legal Lei nº 5810/94 e Resolução CSDP 266/2021, para deslocarem-se de BELÉM a SANTA IZABEL DO PARÁ, período 19/09/2022.
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas: Mônica Palheta Furtado Belém Dias

Protocolo: 857941
PORTARIA 1810/2022- DA,23/09/2022. 
Conceder 1/2 (MEIA), 1/2 (MEIA), 1/2 (MEIA), 1/2 (MEIA), 1/2 (MEIA), diária(s) ao Defensor FABIO RANGEL PEREIRA DE SOUZA, matrícula 55589067, 
objetivo CONTINUIDADE DOS TRABALHOS DE PARAMETRIZAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, SUPORTE E TREINAMENTO PARA USO DO SISTEMA SOLAR. Funda-
mento legal Lei nº 5810/94 e Resolução CSDP 266/2021, para deslocar-se de BELÉM a MARITUBA, ANANINDEUA, período 19/09/2022, 20/09/2022, 
21/09/2022, 22/09/2022, 23/09/2022.
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas: Mônica Palheta Furtado Belém Dias

Protocolo: 857939
.


